

حادثه‌ها

بررسی علت آتش‌سوزی در یادگان نیروی زمینی ارتش

●مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول از مهار حریق و پایان انفجارها در یادگان تیپ ۲۹۲ زرهی نیروی زمینی ارتش دزفول خبر داد.
عبدالحسین معظم‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح این حادثه اظهار کرد: به دنبال تماس‌های مکرر شهروندی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول حوالی ساعت ۲۱ روز ۱۶ اسفندماه وقوع آتش‌سوزی در زاغه مهمات یادگان تیپ ۲۹۲ زرهی دزفول گزارش داده شد. وی ادامه داد: دو اکیپ آتش‌نشانی سریعاً به محل حادثه اعزام شدند. این حریق در ساعت ۰۰:۵۰ پنجشنبه به‌طور کامل مهار شد و اکنون منطقه کاملاً تحت کنترل است.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول تصریح کرد: خوشبختانه این حادثه هیچ‌گونه صدمات و تلفات جانی در پی نداشت.
هم‌اکنون ساکنان منازل سازمانی این یگان نظامی که پس از وقوع حادثه تخلیه شده بودند، به منازل خود بازگشته‌اند. معظم‌فر با بیان اینکه اکنون وضعیت این یگان نظامی به حالت عادی بازگشته است، گفت: علت وقوع این حادثه توسط کارشناسان تیپ ۲۹۲ زرهی دزفول در دست بررسی قرار دارد.

دستگیری فردی با ۶۳۰ فقره کلاهبرداری اینترنتی

● یک کلاهبردار حرفه‌ای با ۶۳۰ فقره کلاهبرداری اینترنتی از مردم به مبلغ پنج میلیارد ریال دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.
سرهنگ فرامرز شاکری رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی کردستان اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان سنجی مبنی بر اینکه از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی از آنها کلاهبرداری شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتای شهرستان سنندج قرار گرفت. وی افزود: پلیس در بررسی‌های خود دریافت فردی از طریق یک شبکه اجتماعی برطرفدار با قراردادن تصاویری از چند خودرو، مدعی فروش اقساطی خودرو به مردم شده بود که بسیاری با دیدن این آگهی اقدام به واریز پول به حساب اعلام‌شده برای خرید خودرو کرده بودند.
سرهنگ شاکری با بیان اینکه در میان این افراد کسانی بودند که شش ماه قبل به حساب این فرد برای خرید خودرو پول واریز کرده بودند، اضافه کرد: فرد کلاهبردار ساکن تهران بود که پلیس فتا پس از بررسی شکایت‌ها، با شناسایی حساب بانکی موردنظر، آن را مسدود کرد و با کسب نیابت قضائی، محل سکونت فرد در تهران شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد.
وی یادآور شد: این‌فرد از طریق این شبکه اجتماعی اعتماد برخی از شهروندان سسنندجی را جلب و میالغی از افراد برای ثبت‌نام خرید خودرو دریافت می‌کرد و چون مال‌باختگان در صورت پیگیری شکایات خود مجبور به پرداخت هزینه‌های بیشتری می‌شدند، بنابراین از پیگیری با شکایت نیز صرف‌نظر می‌کردند.
وی تاکید کرد: متهم پس از دستگیری در بازجویی‌های پلیسی به ۶۳۰ فقره کلاهبرداری به مبلغ پنج میلیارد ریال اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی و با قرار وثیقه پنج‌میلیاردریالی روانه زندان مرکزی سنندج شد.

سارقان شب‌رو دستگیر شدند

● سه سارق جوان که شب‌ها در غرب تهران اقدام به سرقت منزل می‌کردند، دستگیر شدند.
مأموران مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران با تماس یک شهروند در جریان موردی مشکوک قرار گرفتند و مشخص شد چند جوان به خانه یکی از همسایه‌ها ترمه می‌کنند در حالی‌که این همسایه چندروزی است به مسافرت رفته است.
به‌این‌ترتیب مأموران کلانتری مرزداران به محل اعلام‌شده رفتند و دریافتند یک گروه سه‌نفره از سارقان منزل در حال سرقت از این خانه هستند.
با تلاش صورت‌گرفته هر سه متهم دستگیر شدند و در اعترافی عجیب عنوان کردند: خانه‌هایی را که همه چراغ‌هایشان خاموش بود به‌عنوان طعمه خود انتخاب می‌کردیم. این افراد مدعی شدند تجربه ما حکایت از آن دارد افرادی که به مسافرت می‌روند، همه چراغ‌های خانه‌شان را خاموش می‌کنند.

سرقت از مشتریان بانک‌ها

● فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی از دستگیری عامل سرقت از مشتریان بانک‌های مشهد خبر داد.
قادر کریمی اظهار کرد: در پی شکایت‌های مشابه مبنی بر سرقت از شهروندان پای عابربانک‌ها به مأموران کلانتری شفا دستور داده شد پیگیری این پرونده را آغاز کنند.
وی تصریح کرد: بررسی‌های مأموران نشان داد که این سارق طعمه‌های خود را افراد سالخورده و بازنشته قرار داده و با عنوان کمک به این افراد پای عابربانک حساب‌های آنها را خالی می‌کرده است.
کریمی با اشاره به شناسایی چهره متهم بیان کرد: پس از چهره‌زنی متهم، این فرد صبح دیروز در اقدامی ضربتی از سوی تیم دایره تجسس کلانتری شفا با توجه به سرخ‌های موجود در اقدامی هماهنگ با عوامل حراست بانک رفاه کارگران دستگیر شد.
فرمانده انتظامی خراسان‌رضوی افزود: این متهم در اعتراف‌اتش اعلام کرد که چندی‌قبل از تهران به مشهد آمده و با سکونت در یک هتل، تاکنون از ۱۷ زن و مرد سالخورده کلاهبرداری کرده است.

سرقت‌های سریالی طلا و دلار توسط بازماندگان باند مخوف

شرق: سه بازمانده باندی مخوف موسوم به دیوار چین بار دیگر دستگیر شدند.
آنها تاکنون به ۱۲ فقره سرقت خشن از خریداران طلا و دلار اعتراف کرده‌اند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.
باند مخوف دیوار چین شبکه بزرگ سرقت مسلحانه بود که در دهه ۸۰ بعد از شناسایی حمل‌کنندگان طلا و دلار با روش‌های مختلف از آنان زورگیری می‌کردند. اعضای این باند که تعداد زیادی سرقت انجام داده بودند و مدت‌ها تحت تعقیب پلیس قرار داشتند، سرانجام در چند عملیات دستگیر شدند.
سردسته باند بعد از محاکمه به اعدام محکوم و حکم اجرا شد و بیشتر اعضای باند نیز به حبس‌های طولانی‌مدت ۱۷ تا ۲۰ سال محکوم شدند.
در حالی‌که تصور می‌شد از این باند فقط نامی در پایگانی پلیس آگاهی باقی مانده است، تحقیقات جدید به دستگیری سه بازمانده این گروه منجر شد.

تحقیقات از زمانی آغاز شد که مردی به پلیس آگاهی تهران رفت و در شکایتی گفت: «من طلافروش هستم و از شهرستان نقده برای خرید طلا به تهران آمدم و از بازار یک کیلو و ۲۰۰ گرم طلا خریدم. بعد از آن قصد داشتم سوار بر تاکسی به شهرمان برگردم اما بعد از طی مسافتی کوتاه فهمیدم ماشین پنجر است. وقتی برای پی‌گیری پیاده شدیم، چهار نفر سوار بر دو موتور به ما حمله کردند. بعد از مجروح‌کردن من طلاهایم را ربودند و به‌سرعت گریختند.»
کارآگاهان در شرایطی تحقیقات درباره این پرونده را آغاز کردند که هیچ رد و نشانی از متهمان وجود نداشت.
این‌در حالی بود که شکایت‌های مشابهی نیز از متهمان مطرح شده بود. در تمام این دزدی‌ها سارقان سوار بر دو موتور به طعمه‌های خود که خریداران دلار یا طلا بودند،

شرق: خانواده پسر افغانی که یک ماه از فرزندشان بی‌خبر بودند، در جست‌وجوی او به ایران آمدند و با پلیس درخواست کمک کردند. اما ناگهان به‌طور اتفاقی او را در مترو دیدند.
به گزارش خبرنگار ما، یک هفته قبل خانواده جوانی افغان به ایران آمدند و با مراجعه به پلیس گفتند فرزندشان گم شده و عده‌ای با آنها تماس گرفته و خواسته‌اند برای آزادی فرزندشان پول بدهند.
برادر این جوان گفت: سه سال قبل برادرم برای کار مخفیانه به ایران آمد. به هیچ‌کس درباره سفرش به ایران چیزی نگفته بود. در این مدت کار

افشای راز کلاهبرداری‌های میلیاردی

شرق: مردی شاید که با جعل عناوین مختلف از پزشک اراکی حدود ۵۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد.
چندی‌پیش پزشکی با ارائه شکواییه‌ای پیگیری یک کلاهبرداری میلیاردی را از پلیس خواستار شد.
این فرد در تحقیقات اولیه به کارآگاهان پلیس گفت چندسالی است با قریب و نیرنگ حدود ۵۵ میلیارد ریال از او با عناوین مختلفی مانند پزشک، خریدار خودرو، فروشنده ملک، سفرهای خارجی و… به دفعات متعدد کلاهبرداری شده است.

سرهنگ «سید نورالدین حسینی» رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی دراین‌باره گفت: با آغاز تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس مشخص شد تمامی این کلاهبرداری‌ها توسط یک نفر انجام شده است که بلافاصله با هماهنگی انجام‌شده با مرجع قضائی، این فرد دستگیر شد و تحت بازجویی تخصصی پلیس قرار گرفت.

سرهنگ حسینی خاطرنشان کرد: در بازجویی‌های انجام‌شده از این فرد مشخص شد که متهم چند سال قبل به بار ملاقاتی با این پزشک داشته و بعد از آن برنامه‌ریزی این کلاهبرداری‌ها را با جعل عناوین مختلف انجام داده است.

وی در پایان افزود: متهم با تکمیل پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و با صدور قرار تأمین مناسب، بازداشت شد.

درهمین‌حال فرد کلاهبرداری که تحت عنوان رئیس هیئت مدیره یک شرکت صنعتی اقدام به بیش از هشت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.

سردار «علی‌اکبر جاویدان» فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: در پی شکایت یکی از شرکت‌های صنعتی علیه یکی از متهمان تحت تعقیب که به اتهام کلاهبرداری و جعل حدود چهار سال متواری بود، بلافاصله موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد این

حوادث

سرقت‌های سریالی طلا و دلار توسط بازماندگان باند مخوف

عاقبت به‌دام افتادند. این در حالی بود که تعداد شکایت‌های مطرح‌شده از این افراد به شش فقره رسیده بود.

مأموران که می‌دانستند این سه نفر از سارقان بسیار حرفه‌ای هستند، احتمال دادند تعداد دزدی‌های آنها به همین شش فقره محدود نشود. به همین دلیل به بررسی‌های خود ادامه دادند تا اینکه آنها اعتراف کردند سه

سال قبل نیز شش فقره زورگیری مشابه انجام داده‌اند.

یکی از متهمان دراعترافات خودبه کارآگاهان گفت:بعداز آنکه‌باسیردن وثیقه از زندان مرخصی گرفتیم، تصمیم گرفتیم دوباره دزدی‌ها را شروع کنیم به‌همین دلیل باند جدیدی را تشکیل دادیم. شگرد ما مشابه شیوه باند دیوار چین بود. به این صورت‌که مقابل صرافی‌ها و طلافروشی‌ها برسه می‌زدیم و افرادی به مقدار زیادی خرید می‌کردند، شناسایی و آنها را تعقیب می‌کردیم. اگر خیابان خلوت بود و مطمئن می‌شدیم خطری تهدیدمان نمی‌کند، همان‌موقع به طعمه‌مان حمله می‌کردیم و با تهدید و مجروح‌کردن او طلاها و دلارها را سرقت می‌کردیم. اگر هم فرصت مناسب نبود به تعقیب طعمه ادامه می‌دادیم و در ادامه وقتی موقعیت خوبی فراهم می‌شد با پنچرکردن ماشین سوژه‌مان یا تصادف ساختگی، آنها را وادار به توقف می‌کردیم و با تهدید قمه و جاقو سرقت‌ها را انجام می‌دادیم. اعضای این باند اعتراف کردند در ۱۲ فقره سرقت ۳۰ کیلو طلا و مقدار زیادی دلار به‌دست آورده‌اند.

بنا بر این گزارش، متهمان درحال‌حاضر در بازداشت هستند و تحقیقات از آنها همچنان ادامه دارد تا مشخص شود آیا آنها جرائم دیگری نیز مرتکب شده‌اند یا خیر.

ملاقات اتفاقی در مترو، پایان پرونده آدم‌ربایی دروغین

بعد از یک‌ماه‌ونیم همدیگر را دیدیم و زمانی که از او پرسیدم چرا در این مدت تماس نگرفته و همه ما را در بی‌خبری گذاشته، گفت تلفنی نداشت‌ه و خیلی درگیر کار بوده است و نتوانسته با ما تماس بگیرد.
برادر برای تأمین پولی که نیاز داشت سخت کار می‌کرد و نمی‌توانست با ما تماس بگیرد.
حالا متوجه شدم تماس‌هایی که با ما گرفته می‌شد و خبر از ربودن برادرم می‌داد دروغ بوده و عده‌ای می‌خواستند با این تماس‌ها از ما پول بگیرند و اصلا از برادرم خبر نداشتند.
با توجه به گفته‌های این مرد، پرونده مفقودی برادرش بسته شد.

حکم قصاص برای قاتل میانجیگر دعوا

کیفری استان تهران فرستاده شد.
متهم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی بوئینی و با حضور یک مستشار، پای میز محاکمه ایستاد.
در این جلسه اولیای‌دم برای متهم حکم قصاص خواستند.

سپیس داوود به دفاع پرداخت و گفت: من و فرید از سال‌ها پیش با هم دوست بودیم. مدتی پیش او یک دختر جوان را به من معرفی کرد تا او در ارتباط باشم. اما وقتی به ملاقات دختر جوان رفتم از او خوشم نیامد.
به همین دلیل رابطه‌ام را با دختر جوان قطع کردم و از او خواستم دیگر با من تماس نگیرد.
وقتی فرید از این ماجرا اطلاع پیدا کرد، ناراحت شد و از من گلیه کرد. او می‌گفت با این کار آبرویش را برده‌ام.

او در تشریح جزئیات درگیری گفت: آن روز من و فرید در خیابان سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. وقتی پدر فرید که از سر کار به خانه برمی‌گشت، متوجه دعوا شد به قصد میانجیگری شروع به صحبت با من کرد. اما او که از ماجرا بی‌خبر بود از پرسش طرفداری کرد.
من مشروب خورده بودم و حال طبیعی نداشتم. به همین علت در یک لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و با جاقو به سینه پدر فرید زدم و بلافاصله از ترس فرار کردم.
من قصد کشتن پدر فرید را نداشتم. چون پدرم را سال‌ها پیش از دست داده بودم، پدر فرید را مانند پدر خودم دوست داشتم.
من هیچ دشمنی و خصومتی با او نداشتم و نمی‌دانم چرا به چنین کاری دست زدم.
داوود درحالی‌که اشک می‌ریخت، گفت: به‌دلیل شرایط بد مالی تا دوم راهمایی بیشتر درس نخوانده‌ام.
من از نوجوانی کار می‌کردم تا بتوانم مخارج زندگی‌مادر و سه خواهرم را تأمین کنم.
وقتی این ماجرا پیش آمد به‌عنوان پیک موتوری کار می‌کردم ولی درآمد کافی نداشتم تا بتوانم ازدواج کنم.
به همین دلیل هم از فرید خواسته بودم تا دختری را به من معرفی کند.
من پشیمانم و از اولیای‌دم تقاضا دارم به جوانی‌ام رحم کنند و مرا ببخشند.
در پایان جلسه، هیئت قضائی وارد شور شدند و با توجه به درخواست اولیای‌دم و سایر مدارک موجود در پرونده، متهم را به قصاص محکوم کردند.

رخداد

واژگونی یونکر سیمان جان‌راننده را گرفت

● واژگونی کامیون حامل بتون در قسمت ورودی بزرگراه ستاری شمال منجر به مرگ دلخراش راننده ۳۰ساله آن شد.
ستاد فرماندهی آتش‌نشانی در ساعت ۵:۴۶ باامداد دیروز با دریافت خبر وقوع حادثه واژگونی یک کامیون، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۳۴، ۹۸ و ۱۱۱ و گروه امداد و نجات ۳ به همراه دو دستگاه جرثقیل ۱۳۰ و ۵۵ تنی این سازمان را به محل حادثه در رمپ ورودی بزرگراه ستاری شمال اعزام کرد.
حسین حسین‌بیگی مدیر منطقه یک عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران در مورد این حادثه گفت: یونکر حامل بتون باامداد دیروز در بزرگراه تهران- کرج در حال حرکت بود که پس از واردشدن به رمپ ورودی به بزرگراه ستاری شمال ناگهان به علت نامعلومی روی گاردریل و فضای سبز حاشیه جاده به یک طرف واژگون شد.
وی افزود: چون هر لحظه امکان سقوط به عمق ۱۵متری پایین جاده و روی ریل قطار مترو تهران -کرج وجود داشت، به همین خاطر آتش‌نشانان بلافاصله با قراردادن علائم هشداردهنده، از تردد خودروهای عبوری جلوگیری کرده و همچنین با مهار کامیون یونکر از سقوط آن به پایین جاده مانعت کردند.
حسین‌بیگی تصریح کرد: نیروهای آتش‌نشانی در ادامه عملیات خود، با به‌کارگیری جرثقیل‌های ۱۳۰ و ۵۵ تنی، یونکر واژگون‌شده را به حالت اولیه برگردانده و سپس به محل امن انتقال دادند.
مدیر عملیات منطقه یک آتش‌نشانی در ادامه اظهار کرد: در جریان این حادثه راننده ۳۰ساله یونکر سیمان به نام سیدمصطفی-الف به سختی مجروح و در میان اتاکن درهم‌پیچیده کامیون گرفتار شده بود که با تلاش آتش‌نشانیان داخل کامیون خرد و تحویل عوامل اورژانس شد.
وی با اشاره به اینکه امدادگران اورژانس پس از انجام معاینات اولیه، فوت این راننده را تأیید و اعلام کردند.
افزود: جنازه این شخص جهت انجام تحقیقات لازم تحویل نیروهای انتظامی منطقه شد تا به پزشکی قانونی انتقال یابد.
حسین‌بیگی تأکید کرد: هم‌اکنون تحقیقات درخصوص علت وقوع این حادثه دلخراش رانندگی توسط پلیس راهور منطقه در حال انجام است.

دستگیری سارق ۱۰۰با فقره سرقت درون خودرو

● فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک سارق درون خودرو و کشف صد فقره سرقت از وی در پی وقوع یک فقره سرقت درون خودرو در یکی از محله‌های شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی افزود: مأموران انتظامی از طریق گشت‌زنی یک نفر را که در حال سرقت از یک خودرو بود، شناسایی و دستگیر کردند که متهم برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی انتقال داده شد.
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: در تحقیقات و بازجویی‌های تخصصی، این سارق به صد فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد که کلیه صحنه‌های سرقت باسازی و تاکنون ۴۲ نفر از شکات شناسایی شده‌اند.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی و انهدام باند سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار با ۴۲ فقره انواع سرقت در شهرستان ایدر خبر داد.
سردار «حیدر عباس‌زاده» در تشریح این خبر گفت: در راستای ارتقای امنیت اجتماعی و اجرای طرح مبارزه قاطع با سارقان حرفه‌ای، مأموران پلیس شهرستان ایده با انجام اقدامات تخصصی و گشت‌زنی نامحسوس باند سه‌نفره سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی کردند.
این مقام ارشد انتظامی افزود: با انجام تحقیقات اطلاعاتی محل اختفای سارقان شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
سردار عباس‌زاده اظهار کرد: در باززی از مخفیگاه متهمان اموال مسروقه از قبیل طلاجات به ارزش ۱۸۰ میلیون ریال، مقداری اثاثیه منزل و سه دستگاه موتورسیکلت کشف شد.
وی در ادامه اذعان کرد: متهمان دستگیرشده در تحقیقات به‌عمل‌آمده به ۴۲ فقره سرقت از قبیل سرقت منزل، مغازه، اماکن خصوصی، داخل خودرو و موتورسیکلت اعتراف کردند.

انجمن توسعه و ترویج مواد معدنی ایران

آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۲۵ – ۱۲/۱۲/۹۶ ت

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد از طریق فراخوان نسبت به اخذ پیشنهاد پژوهشی مربوط به فرآیند تولید فسفات با موضوع "**مطالعه و دستیابی به دانش فنی و تولید مستقیم اسید فسفریک گرید بالا از ماده معدنی فسفات کم عیار رسوبی کوه لار به روش تبخیر فسفات در کوره گردان در مقیاس پایلوت و طراحی و مطالعات امکان پذیری کارخانه صنعتی "** اقدام نماید لذا از کلیه شرکت ها، دانشگاه ها، موسسات پژوهشی و شرکت های دانش بنیان، که در این زمینه دارای سابقه پژوهش و همچنین توان علمی، فنی، مهندسی و اجرایی می باشند دعوت بعمل می آید از تاریخ ۹۶/۱۲/۱۴ حداکثر تا ساعت ۱۷ مورخ ۹۶/۱۲/۲۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به آدرس تهران، بالاتر از میدان ولیعصر ، روبروی سینما استقلال شماره ۱۷۱۳ برج جنوبی ، طبقه ششم ،امور بازرگانی مراجعه و در صورت تمایل اسناد مذکور را به همراه مدارک اشاره شده در آن حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱/۲۶ در پاکت در بسته با ذکر موضوع فراخوان به دبیر خانه شرکت واقع در نیم طبقه آدرس فوق تحویل نمایند.

الف ۳۰۱